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KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT KIADASOK

Ugyfél

Fovarosi Vizmiivek Zrt.

Fovarosi Vizmiivek Zrt.

E.ON Energiakereskedelmi Kft.
Fogaz Zrt.

Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt.
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt.
Fétav Zrt.

Fotav Zrt.

MVM Partner Zrt.

Dinax Kft.

Dinax Kft.

FTC Labdaragé Zrt.

Fovarosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.
Fovarosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.
In-Line Kft.

Irt6 Tri6 Kft.

Lindstrom Kft.

Magyar Telekom Nyrt.

Magyar Telekom Nyrt.

Fovarosi Vizmiivek Zrt.

VNM Tavkozlési Zrt.

VNM Tavkozlési Zrt.

Jabuk Bt.

On-Informatikai Kft.

Osszesen

Szerzédés

tipusa
Szolgéltatasi
Szolgéltatési
Szolgéltatasi
Szolgéltatési
Szolgéltatasi
Szolgéltatési
Szolgéltatasi
Szolgéltatési
Szolgéltatasi
Villalkozasi
Vallalkozasi
Szolgéltatési
Szolgéltatasi
Szolgéltatési
Villalkozasi
Villalkozasi
Bérleti
Szolgéltatési
Szolgéltatasi
Szolgéltatési
Szolgéltatasi
Szolgéltatési
Villalkozasi

Véllalkozasi

Targy, megjegyzés
Ivéviz szolgaltatas
Ivéviz szolgéltatés
Géazenergia-szolgaltatas
Gézenergia-szolgaltatas
Csatornadij
Csatornadij
Tavhészolgaltatas
Tavhészolgaltatas
Villamosenergia szolgéltatas
Vegyszerbeszerzés és szallitasi koltség
Miiszer karbantartas
Sporttelep ¢&jszakai 6rzés
Szemétszallitas
Szemétszallités
AVB 1000/2-es berendezés karbantartasa
Kartevomentesités
Szbnyeg bérlés, tisztitas
Mobil szolgaltatas
Internet szolgaltatas
Vizmindségvizsgalat
Internet szolgaltatas
Tavbeszél§ szolgaltatas
Honlap karbantartésa

Beléptetérendszer havi karbantartasa

KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT BEVETELEK

Ugyfél
AQUA ELETMOD EGYESULET

AQUA Szinkronuszé SE

B. Smile Bt.
Benke Csaba

Cordiale Ker.és Szolg.Kft.

Eletiink a Mozgas Alapitvany
Endre-Med Kft.

euroAWK Kift.

Honvéd UVS

Hungaroplakat Reklam Kft.
Kis Gézenglizok Egyesiilet

KIVI Baptista Ker.idegenforg.és
Vendégl.Szakkéz.

Kébanyaért Egyesilet

Kébanyai Eziistkortiak Szabadiddsport
Egyesiilete

Kébanyai Ifjasagi SE
Kébanyai Sport Club

Kuréczi Pal

LANIMA Kft.

Marcipéan Ténc és Fitnesz SE
Magyar Curling Szovetség
MTK 1888 Vizilabda, Usz6 és
Sportszolg.Kft.

MTK-PD Sportegyesilet
Nihon Ujpalotai SE

Orkényiné Varga Ibolya
P.P.Studi6 Bt.

Pont Reklam Kft.

Programozz Kft.
PUBLIMONT Kift.

Sportligeti Vizilabda SE

Stilus K&.Uszoiskola SE
Szent Lészl6 Gimnazium DSE
Szélik Edit

Szucsanszki LaszI6

Tenczer és Tarsai Bt
Torekvés Sportegyestilet

Velbsy Péter

Osszesen

Szerzédés
tipusa
Bérleti szerzodés

Bérleti szerzodés

Bérleti szerzodés

Bérleti szerzodés

Bérleti szerzodés

Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés

Bérleti szerzodés

Bérleti szerzodés

Bérleti szerzodés

Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés

Bérleti szerzodés

Bérleti szerzodés

Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés

Bérleti szerzodés

Bérleti szerzodés

Targy, megjegyzés

Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij

Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij

Helyiség bérlet dij

Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij

Helyiség bérlet dij

Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij

Helyiség bérlet dij

Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij

Helyiség bérlet dij

vallalt 2015. évi kotelezettségek

Targyévi
eléiras

7434737 Ft
187 027 Ft
15961 344 Ft
176 768 Ft
388 283 Ft
15 454 252 Ft
930 040 Ft
17725 379 Ft
27115773 Ft
4246 880 Ft
1229 995 Ft
1759 077 Ft
235552 Ft
1477 485 Ft
203 200 Ft
308 737 Ft
201 351 Ft
490 191 Ft
140 613 Ft
470 033 Ft
243 840 Ft
264 741 Ft
304 800 Ft
114 300 Ft
97 064 398 Ft

Targyévi
eléiras
420 000 Ft

1695 250 Ft

445 200 Ft
515 250 Ft

960 000 Ft

637 500 Ft
400 000 Ft
150 000 Ft
2299 000 Ft
220000 Ft
249 000 Ft

126 000 Ft
386 000 Ft

284000 Ft

144 000 Ft
1132250 Ft
3 476 450 Ft

187 500 Ft

282 000 Ft

130000 Ft

288 000 Ft

472500 Ft
111000 Ft
780 000 Ft
236 250 Ft
137000 Ft
114 600 Ft
235492 Ft

4592 000 Ft

3619700 Ft
162 500 Ft
195750 Ft
180 000 Ft
535000 Ft
516 000 Ft

783 250 Ft

27 098 442 Ft

Ervényessége

kezdete vége
2012.09.12

2014.04.09

2015.08.01 2016.07.01
2014.12.18

2014.04.09

2012.07.12

2015.06.01 2017.11.30
2015.06.01 2018.12.31
2015.06.01 2015.12.31
2015.02.13 2015.12.31
2015.01.01 2015.12.31
2015.06.01

2015.02.16

2012.04.01

2015.01.01 2015.12.31
2015.01.01 2015.12.31
2015.01.01 2015.12.31
2010.01.22

2013.10.30

2015.01.01 2015.12.31
2015.01.01 2015.12.31
2015.01.01 2015.12.31
2015.01.26 2015.12.31
2015.10.01

Ervényessége

kezdete vége
2015.01.03 2015.06.30
2015.01.02 2015.09.30
2015.01.11 2015.07.24
2015.01.07 2015.06.30
2015.01.02 2015.12.31
2015.01.17 2015.05.30
2015.01.07 2015.06.30
2015.01.01 2015.12.31
2015.01.06 2015.06.30
2015.01.01 2015.12.31
2015.01.06 2015.06.30
2015.01.06 2015.06.30
2015.01.15 2015.12.31
2015.01.06 2015.06.30
2015.07.23 2015.08.07
2015.01.01 2015.08.20
2015.01.06 2015.07.31
2015.04.01 2015.12.31
2015.01.05 2015.06.29
2015.02.15 2015.12.31
2015.04.20 2015.05.31
2015.04.13 2015.07.24
2015.01.06 2015.06.30
2015.01.05 2015.12.31
2015.01.09 2015.06.30
2015.01.01 2015.12.31
2015.06.22 2015.07.24
2015.01.01 2015.12.31
2015.01.06 2015.09.30
2015.01.06 2015.07.31
2015.02.19 2015.06.30
2015.01.05 2015.06.30
2015.01.05 2015.06.29
2015.01.03 2015.06.30
2014.08.01

2015.01.05 2015.09.30

2015. oktober

Adatokban
tortént valtozis

Adatokban
tortént valtozas

2015.09.01-
2015.09.30. Gjabb
szerzédés

2015.07.01-
2015.12.31. Gjabb

szerzodés

2015.09.10-
2015.12.31. Gjabb

szerzbdés

2015.08.31-
2015.09.30. tjabb

szerzbdés

2015.09.01-
2015.09.30. Gjabb

szerzédés



